Vereador LUIZ BORGES DE CARAVALHO 022 

PROGRAMA 
 Implantação e Manutenção de Programas Decorrentes de Emendas Individuais de 
Vereadores 

AÇÃO 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA  

PRODUTO (UNIDADE DE MEDIDA)               ACRÉSCIMO DE META 
Perímetro(m)            m² 

VALOR ESTIMADO 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais)  

JUSTIFICATIVA 

Água para Todos dá nome ao projeto do governo federal quem tem como finalidade levar água de 
qualidades para todas as famílias que residem na zona rural. Portanto, o que se sugere através 
desta emenda é totalmente possível de se realizar, bastando apenas recorrer ao governo federal